様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

藤里町長　　　　　　　　様

　住　所
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名

年度藤里町地域おこし協力隊起業支援補助金交付申請書

　　　年度において、下記の事業を実施したいので、藤里町地域おこし協力隊起業支援補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　なお、申請内容の審査に際し、担当課が町税等の納付状況の調査を行うことを承諾します。

記

　１　事業名

　２　事業の内容　　　　別紙「事業計画の概要」のとおり

　３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　４　添付書類
　　(1)　住民票抄本
　　(2)　見積書の写し又は金額が証明できる書類
　　(3)　その他町長が必要と認める書類